



# HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Č.j. HSOS-1669-3/2014/2014  
Vyřizuje: Mgr. Vlasta Černá  
Tel.: 950 730 366  
e-mail: vlasta.cerna@hzsmsk.cz

V Ostravě dne 19.02.2014



## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“) obdržel dne 10.02.2014 žádost

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Žádány byly následující informace:

1. jaké skutečnosti byly zjištěny při ověřování na místě samém na stavbě nazvané jako „novostavba autosalonu Pronto Camper“ konané dne 03.04.2013 od 13 hod.,
2. jaké skutečnosti byly zjištěny při ověřování na místě samém na stavbě nazvané jako „novostavba autosalonu Pronto Camper“ konané dne 02.07.2013,
3. fotokopii protokolu, který byl pořízen při ověřování na místě samém na stavbě nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ konané dne 03.04.2013,
4. fotokopii protokolu, který byl pořízen při ověřování na místě samém na stavbě nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ konané dne 02.07.2013 od 8 hod.,
5. kolik písemností bylo předloženo Ing. Ulrichové firmou Pronto autosalon, s.r.o. při ověřování na místě samém stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ konané dne 03.04.2013,
6. kolik písemností bylo předloženo Ing. Ulrichové firmou Pronto autosalon, s.r.o. při ověřování na místě samém stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ konané dne 02.07.2013,
7. kdy obdržel HZS MSK žádost fy Pronto autosalon, s.r.o. o vydání závazného stanoviska ke kolaudačnímu souhlasu stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“,
8. kdy obdržel HZS MSK žádost fy Pronto autosalon, s.r.o. o vydání závazného stanoviska ke zkušebnímu provozu stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“,

9. fotokopii písemnosti ze které je zřejmé, že Ing. Ulrichová převzala písemnosti od fy Pronto Autosalon, s.r.o. při ověřování na místě samém u stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ dne 03.04.2013 a 02.07.2013,
10. jakým způsobem bylo fy Pronto autosalon, s.r.o. oznamováno ověřování na místě samém stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ dne 03.04.2013 a 02.07.2013,
11. vyhotovení seznamu všech písemností, které obdržel HZS MSK od fy Pronto autosalon, s.r.o. nebo Ing. Petra Pácla za období od února 2013 do srpna 2013. Uveďte datum převzetí písemnosti, číslo jednací písemnosti, název písemnosti.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace k:

- bodu 1. a 2. (první a druhá odrážka Vaší žádosti): Ověřování na místě samém se zkoumá, zda byly dodrženy podmínky požární bezpečnosti staveb vyplývajících z posouzených podkladů a dokumentace podle § 31 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Ověřování na místě samém dne 03.04.2013 a 02.07.2013 bylo zjištěno, že podmínky požární bezpečnosti staveb byly dodrženy.
- bodu 7. (sedmá odrážka Vaší žádosti): Žádost fy Pronto autosalon, s.r.o. o vydání závazného stanoviska ke kolaudačnímu souhlasu stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ obdržel HZS MSK dne 26.07.2013.
- bodu 8. (osmá odrážka Vaší žádosti): Žádost fy Pronto autosalon, s.r.o. o vydání závazného stanoviska ke zkušebnímu provozu stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ obdržel HZS MSK dne 30.04.2013.
- bodu 10. (desátá odrážka Vaší žádosti): HZS MSK oznamoval ověřování na místě samém ústně, datum a hodina místního šetření je poznamenána na žádosti o stanovisko.

K části žádosti, v níž byly žádány informace, které nejsou v tomto sdělení poskytnuty (třetí, čtvrtá, pátá, šestá, devátá a jedenáctá odrážka Vaší žádosti), vydal HZS MSK samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

H a s i č s k ý z á c h r a n n ý s b o r  
Moravskoslezského kraje  
Výškovická 40  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
4

plk. Ing. Zdeněk Nytra  
ředitel HZS Moravskoslezského kraje